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Değerli Üyemiz, 
  

"MARKANIZA SAHİP ÇIKIN! 
 

ÖLÇÜLMEYEN MARKA BÜYÜYEMEZ" 
 

* İşletmeniz Var, 

* Ve Büyük Arazileriniz Var, 

* Üretimde Kullandığınız Çok Kıymetli makineleriniz var, 

* Devasa bir otomobil parkınız var, 

* Birbirinden Değerli Personelleriniz var, 

* Sektörünüzün Güçlü Aktörüsünüz, 

* Tedarik aşamasında herkes sizin ürünlerinizi öncelikli tercih ediyor, 

* İşletmenizin Fiziki varlıkları var, 

 

SİZCE HANGİSİ DEĞERLİDİR; 

 

İŞLETMENİZİN FİZİKİ VARLIKLARI MI?  
 

MARKANIZ MI? 
 

Entelektüel varlık olarak "MARKANIZ" artık FİZİKİ 

VARLIKLARINIZDAN çok daha DEĞERLİDİR.  
 

NEDEN DEĞERLEME YAPTIRMALISINIZ ? 

 

* Markanız için yaptığınız yatırımların sonucunu test etmek için, 

* Yapılan Yatırımlarınızın Markanızın Değerini arttırdı mı görmek için, 

* Ortaklık mı kurmak istiyorsunuz?  Ortaklık görüşmelerinde Masaya, 

markanıza dair sağlam bir pazarlık teziyle oturmak için, 

* Marka mı Alacaksınız? Markanızı Satacak mısınız? Markanızın gerçek 
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değerini masada görünür kılmak için, 

* Sponsor mu bulacaksınız? Marka Değerinizi kanıtlayabilmek için, 

* Kredi mi alacaksınız? Markanızın değeri, Kredinizin teminatı olabilir. 

* Şirket Evlilikleri, Stretejik Ortaklıklar mı kuracaksınız? 

* Bağımsız Denetime mi tabisiniz? Finansal Tablolarınızı gerçeğe uygun şekilde 

hazırlayabilmek için Marka Değerlemesi yaptırmanız gerekmektedir. 
 

NEDEN BİZ ? 

 

Biz MARKANIZIN DEĞERLEME RAPORUNU  Sektörün öncü 

Firması OLARAK hazırlıyoruz. Marka Değerleme Raporunun kendisi 

kadar,  KİME YAPTIRDIĞINIZ da ÇOK ÖNEMLİDİR. 
 

Değerleme yapan kuruluş bu konuda tecrübeli olmalıdır.  

AG TÜRKİYE sektörlerinin öncü kurumlarındandır. 

BİZ sektörde Değerlene alanında REFERANS KURUMUYUZ. 

 

Değerleme Raporlarımızı ULUSLARARASI KABUL 

GÖRMÜŞ değerleme METEDOLOJİSİNE göre hazırlamaktayız.   

 

Saygılarımızla, 

AG YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK 

VE BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş. 
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